Prefeitura Municinal de Sapopema
CNPJ - 76.167.733/0001-87

"PIONEIRO DO URÂNIO NO BRASIL SUL"

Av. Manoel Ribas, 818 - Cep. 84290-000 - Fone(43) 3548-1383 - Sapopema - Pr.
E-MAIL pmsapopema@pop.com.br

LEI 782/2011

SUMULA: RECONHECE AREA DE DOMÍNIO

PÚBLICO 1.352,47 M^ LOCALIZADO NA VILA

TEIXEIRA, conforme mapa em anexo, e dá outras

providências.

A GAMARA MUNICIPAL DE SAPOPEMA, Estado do Paraná, aprovou e eu

VERA LÚCIA DA SILVA COLONO, Prefeita Municipal, sanciono a seguinte:

Art. 1® - Fica reconhecido como Área de Domínio Público uma área de 1.352,47

M^, na Vila Teixeira, conforme mapa anexo.

Art. 2® - Esia Lei entra em vigor, na data de sua publicação, revogadas as

disposições em contrário.

GABINETE DA PREFEITA MUNICIPAL DE SAPOPEMA, 09 de agOStO de 2011.

Vera Lucia oá SnvSíeíffòno

PREFEITA MUNÍCff AL